
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 1

VÁŠ DOPIS Č. J.: Staviař-požární bezpečnost staveb s.r.o.

Kabátníkova 105/2,

Brno – Ponava 602 00

IČO: 06256121

DS: rkbmp4e

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0341173/2020
SPIS. ZN.: 6200/BO/0341173/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 24.2.2020
POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA: Objednávka č. 9 62 20 000 11 – Úprava požárně bezpečnostního řešení na akci
„Bytový dům Mostecká 12, Brno – celková rekonstrukce, nástavba, přístavby II.“

Objednáváme u Vás úpravu požárně bezpečnostního řešení projektu s ohledem na změny vzniklé průběhu

stavby.

Předmětem plnění bude:

Požárně bezpečnostní řešení ve čtyřech vyhotovení-PD změna stavby před dokončením,

stanovisko HZS,

V ceně výše specifikovaného díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které jsou se zajištěním zaměření

předpokládané.

Zadavatel stanovuje pro tuto veřejnou zakázku platební podmínky takto:

zadavatel neposkytuje zálohy;
zhotovitel má právo na zaplacení ceny díla na základě faktury doručené objednateli po řádném
splnění a předání předmětu plnění;
splatnost faktury je do 21 dnů po jejich obdržení. Platby budou provedeny bankovním převodem na
účet uvedený na fakturách;

Cena bez DHP: 2.500,- Kč

DPH (21%): Zhotovitel není plátcem DPH.

Cena celkem s DPH: 3.025,-Kč

Termín plnění: do 14 dnů od výzvy objednatelem

Místo plnění: Mostecká 12, Brno

Úhrada: fakturou (splatnost faktury je do 21 dnů po jejich obdržení)

Upozornění: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných

náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena

dodavateli.



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor bytový

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 2

Předání díla proběhne v místě Bytového odboru Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, Brno, 2. NP,

dveře č. 223 v době dle domluvy.

Kontaktní osoba zadavatele: tel. případně tel.
Bytový odbor MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

S pozdravem

JUDr. Iva Marešová

vedoucí Bytového odboru MMB

POČET PŘÍLOH:

NA VĚDOMÍ:

Spis BO –


